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PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM

Bölcsészettudományi Kar
Pályázati és Ösztöndíj Bizottság

Sorszám:
Pécsi Tudományegyetem Bölcsészettudományi Kar

Nemzeti Felsőoktatási Ösztöndíj Pályázat a 2020/2021. tanévre
PÁLYÁZATI ADATLAP

Beadási határidő (személyes benyújtás vagy postabélyegző dátuma): 2020. július 2. csütörtök
Beküldési cím: Bózsa-Rappai Erika PTE BTK Kari Hivatal 7624 Pécs Ifjúság útja 6. 

	I. A pályázó személyes adatai:

	Név:
	
	NEPTUN-kód:
	

	Állampolgárság:
	
	Anyja leánykori neve:
	

	Születési helye:
	
	Születési ideje:
	év
	hónap
	nap

	Telefonszám: 
	
	E-mail cím:
	

	Postacím:
	


	II. A pályázó képzési adatai:

	Kar:
	BTK

	Szak/szakpár
	
	Beiratkozás éve:
	

	Képzési forma: 
( Államilag támogatott

(  Költségtérítéses

 Állami ösztöndíjas 

 Részösztöndíjas
	Képzési munkarend: 
( Nappali tagozat

( Levelező tagozat
	A képzés szintje:

( Osztatlan
( BSc; BA
( MSc; MA

( FSZ

( Phd, DLA

( Végzős BA esetén a PTE-re adta be jelentkezését 

( Végzős BA esetén nem a PTE BTK-ra adta be jelentkezését


	III. Tanulmányi adatok - Nyelvvizsgák

	Nyelv

Szint, típus

Részesült-e már Nemzeti Felsőoktatási Ösztöndíjban?
IGEN – NEM

A 2020/2021-as tanév őszi szemeszterében végezni kíván-e?

IGEN – NEM



	IV. Szakmai tevékenység bemutatása


	A) TUDOMÁNYOS DIÁKKÖRI TEVÉKENYSÉG (TDK/OTDK)

	tevékenység megnevezése
	tevékenységet igazoló melléklet sorszáma

	
	

	
	

	
	

	B) TUDOMÁNYOS ÉRTÉKŰ PUBLIKÁCIÓK

	tevékenység megnevezése
	tevékenységet igazoló melléklet sorszáma

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	C) ELŐADÁS TUDOMÁNYOS KONFERENCIÁN

	tevékenység megnevezése
	tevékenységet igazoló melléklet sorszáma

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	D) TUDOMÁNYOS ÉS SZAKMAI JELLEGŰ GYAKORLATI TEVÉKENYSÉG

	tevékenység megnevezése
	tevékenységet igazoló melléklet sorszáma

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


Alulírott, kijelentem, hogy hozzájárulok ahhoz, hogy a PTE BTK PÖB jelen pályázatom során megadott személyes adataimat megismerje, és azokat kizárólag a pályázat elbírálása céljából kezelje, és nyilvántartsa. Tudomásul veszem, hogy a pályázattal kapcsolatban az értesítést az pályázati adatlapon megadott e-mail címemre postázzák.

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az általam közölt adatok a valóságnak megfelelnek, és tudomásul veszem, hogy a valótlan adatszolgáltatással járó következményeket vállalom. 
Tudomásul veszem továbbá, hogy az esetleges fellebbezési eljárás során hiánypótlásra nincs lehetőség.

………..év……………………hónap…………nap


            Pályázó aláírása 

	V. Csatolt mellékletek:                                                                                       Összesen:           db

	

	Melléklet sorszáma

Melléklet megnevezése

1.

 

2.

 

3.

 

4.

 

5.

 

6.

 

7.

 

8.

 

9.

 

10.

 

11.

 

12.

 

13.

 

14.

 

15.

 

16.

 

17.

 

18.

 

19.

 

20.

 



	



            Pályázó aláírása 
� A sorok száma növelhető. A PÖB csak az itt felsorolt tevékenységeket veszi figyelembe és pontozza a bírálat során!


� Kérjük, a csatolt mellékleten tüntesse fel az itt megadott sorszámot!
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